Rusya devleti, Napolyonun
Osmanlı hükümetiyle dost olması ve Dalmaçya sahillerinden ve
Türkiyeden geçmek üzere Eflak'a asker sevketmesi ihtimali
vesilesiyle birdenbire Osmanlıların hududunu tecavüz ile Hotin ve
Bender kaleleri üzerine gelerek oraları zabtetmesi neticesinde 1221
H. 1806 M. senesinde Rusyaya harp ilan olunmuş ve Ingiliz sefirinin
müracaat ve tehdidine ehemmiyet verilmemişti.

Napolyonun Ruslara galebesi ve Tilsit muahedesinin akti sı-
rasında Rusların Osmanlılarla bir mütareke akdederek sulh yap-
maları tekarrür eylediğinden Rusların, Ismail kalesi ve Tuna boyun-
daki muvaffakiyetsizlikleri ve Alemdar Mustafa paşanın galebesi
neticesi olarak Tunayı aşamayan Ruslarla dokuz aylık bir müta-
reke aktedilmişti.

Türk murahhaslarının avdetinden sonra Rus başkumandanı
Ibrail ve Yergöğii üzerine kuvvet sevkeylemişlerse de mağlup ola-
rak çekilmeğe mecbur olmuşlardı; işte bu hadise üzerine H. 1224
M. 1809 senesinde Ruslara harp ilan olunmuştu.

Âlemdar'dan sonra sadr-ı azam tayin edilmiş olan Memiş paşa
Serdar-ı ekremlik edecek kudrette olmayup âciz bir adam olduğun-
dan azIolunarak sadarete, üçüncü Selim zamanında Mısır seferini